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Tjänsteskrivelse – Omfördelning av medel från 
räddningsnämnden till kommunstyrelsen 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige att fatta följande beslut:  
Kommunfullmäktige beslutar att driftmedel om 371 362 kronor av räddningsnämndens rambudget för 
2026 och framåt flyttas till kommunstyrelsen, med tillhörande utfall för året.  

Beskrivning av ärendet 
Krisberedskap är en verksamhet som idag ligger under räddningsnämnden, och arbetar med bland 
annat säkerhet, krisberedskap och säkerhetsskydd. Kraven på kommunens arbete har successivt ökat 
under senare år. För att möta dessa krav och samtidigt minska sårbarheten i organisationen har 
nuvarande säkerhetsorganisation setts över. Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade 2026-03-24 att 
utse en säkerhetschef tillika tillförordnad säkerhetsskyddschef. Uppdraget kombineras med befintlig 
tjänst på kansli på deltid. 
 
Tillförordnad säkerhetsskyddschef tillhör organisatoriskt kansliavdelningen, men i säkerhetsskydds-
frågor är självständig i utövandet av sitt uppdrag direkt underställd kommunchef samt adjungerad i 
kommunens ledningsgrupp. Då tillförordnad säkerhetsskyddschef organisatoriskt tillhör 
kommunstyrelsen behöver budget för verksamheten krisberedskap därför flyttas från 
räddningsnämnden till kommunstyrelsen, vilket också följer kommunstyrelsens reglemente 7§ där 
uppgifter kopplat till kris- och krigsberedskap samt säkerhetsskyddslagen ligger på kommunstyrelsen.  
 
Verksamheten för krisberedskap är till stor del finansierad av statsbidrag från MCF (myndigheten för 
civilt försvar). Verksamheten har 2026 en rambudget på 528 339 kr. Den del som idag avser 
lönekostnad för räddningschef, tidigare säkerhetsskyddschef, föreslås kvarstå hos räddningsnämnden. 
Resterande del av budgetramen, 371 362 kr, föreslås att föras över till kommunstyrelsen.  

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Driftmedel om 371 362 kronor av räddningsnämndens rambudget för 2026 och framåt behöver flyttas 
med till kommunstyrelsen. Ekonomisk konsekvens för räddningsnämnden är oförändrad.  

Beslutet skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 
 
 
 
Kenneth Ohlsson Kristina Carlo 
Tf kommunchef Ekonomichef 
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